
Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 18.05.2017 година 

За отдаване под наем на общински недвижим имот, частна общинска 
собственост, без провеждане на търг или публично оповестен конкурс на 
Сдружение „Лагера и приятели”, находящ се в гр.София, Район „Красно 
село”, ж.к. „Лагера”, ул. „Боговец” № 1, АОС № 87/1997 г. (за сградата) и 
АОС № 1564/2011 г. (за терена), с идентификатор 68134.201.172.2 за срок 
от 5 (пет) години. 

На основание чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, чл.22, 
ал.1, т.2 от Наредба за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Дава съгласие за отдаване под наем без провеждане на търг или 
публично оповестен конкурс на Сдружение „Лагера и приятели” за 
общински недвижим имот - офис сграда, частна общинска собственост с 
обща застроена площ 82.22 кв.м., с административен адрес: гр.София, ул. 
„Боговец” № 1, ж.к. „Лагера”, както следва: 

I.1. за срок от 5 (пет) години, за осъществяване на тяхната дейност в 
обществена полза, за образователни, културни и спортни дейности за деца 
и възрастни. 

I.2. Пазарната месечна наемна цена на описаният общински 
недвижим имот, изготвена от лицензиран експерт оценител на „Консулт 
2007” ЕООД е в размер на 213 (двеста и тринадесет) лева, без включен 
ДДС. 

II. В договора за наем да се включат клаузи, по силата на които 
Столична община може да прекрати договора за наем преди изтичане на 
договорения срок с едномесечно предизвестие, в случай, че започне 
реализирането на предвидените с плана за застрояване обекти, както и ако 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



общинския имот не се използва съобразно неговото предназначение и за 
целта, за която е предоставен. 

III. При сключването на договора за наем, Сдружение „Лагера и 
приятели” да предостави необходимите документи за актуална 
регистрация в Централния регистър на юридическите лица с нестопанска 
цел за обществено полезна дейност при Министерството на правосъдието.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.05.2017 г., Протокол  № 33,  точка 25 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-4071/2/12.05.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


